خانی، فضیله، ۱۳۶۹، **بهسازی روستایی و نقش آن در روند توسعه روستایی ایران**، پایان‌نامه دوره کارشناسی ارشد، دانشگاه تربیت مدرس.

رئیس‌دانا، فریبرز، ۱۳۸۴، اقتصاد بدآمدهای جمعی (با نگاه به زلزله بم)، فصلنامه رفاه اجتماعی، سال سوم، شماره ۱۳، صص ۷۶-۸۸.

رازانی، رضا، ۱۳۷۵، درس‌های گرفته‌شده از طرح بازسازی منطقه لیچه در جنوب مرکزی ترکیه پس از زلزله ۱۵ شهریور ۱۳۵۴ (۶ سپتامبر ۱۹۷۵) و مقایسه آن با طرح بازسازی منطقه زلزله‌زده قیر - کارزین فارس، مجموعه مقالات سمینار استان فارس، زلزله و کاهش آسیب‌پذیری و الگوهای بازسازی، صص ۱۸۲-۱۸۹.

رامشت، محمدحسین، ۱۳۷۵، کاربرد ژئومورفولوژی در برنامه‌ریزی (ملی، منطقه‌ای، اقتصادی)، چاپ اول، انتشارات دانشگاه اصفهان.